sebagai hadiah telah berhasil menghafal 10 juz Al-Quran.

Kemudahan dalam perjalanan ke tanah suci, inilah yang

kemudian menginspirasi Rihaal sebagai biro umroh dan

haji, yang memberikan kemudahan perjalanan bagi

jamaahnya. Rihaal mulai beroperasional pada bulan

dzulhijjah 1436 H/ september 2015. Trip pertama

dilakukan di bulan rabiul akhir 1437 H/ februari 2016.

Sebagai perusahaan penyedia jasa perjalanan umroh

resmi, Rihaal sudah memiliki izin umroh bernomor

Legaslitas PT. Freshnel Kreasindo Perkasa PPIU No.

276 Tahun 2018, yang dikeluarkan oleh Departemen

Agama Republik Indonesia.